1. .Us. : Ilelpingliani. 
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episcnjio, quoad viverli, commisi-ssent, si de apostolica pro-
eederet voluntate, — mandai quatonus, si eisdem mnnasterio 
et prinraiiii viderint expedire, eidem Lingonensi episeojio 
licenliam tribuanl « retinendi prefalum prioralum sub annuo 
Il censu 11. — (REG. 19, L 46 V; ann. XII, e, 232; — MORE.\U 

1192. L 170.) 

Il Carino, archidiacono Cathalaunensi, et Guidoni de 
Vendopei-a, Cathalaunensi, el magistro Tebaldo, Trecensi 
canonicis. Sicut dilecti filii —. Dat. Anagnie, VI ka
lendas soplombris, anno duodecimo. » 

4507 Anagni, 28 aoùl 1238. 

Ottoni, Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diacono cardi
nali, .Apostiliieae .Sedis le.gato, scribit de nobili viro Hu.gone 
Wake, quem, eum, crucem humeris suis atlixam per trien
nium Jiublice bajiilans. ad iter transmarinum jam accinge-
retur. in fni-n regin sujier majori parte omnium bontirum suo
rum, de tpiibus iinnnulla jam duxerat praemillenda, quidam 
imjietebaiit; jirnpter qund vnti ejusdem nnbilis exseculin 
iiiiiniun impeiliebatur; unde oi mandai quatenus tam apud 
rogem .Vni-diai.' tpiaiii apud ejusdem nobilis adversarios elfìci-
i.-iter elaborot, ut eiilem o ad reddemlum Domino voluin 
Il smini coiiiiietoiites indiitie t;oncedaiitur ii; quod si ad hoc 
lleeli nequeanl vel iniluci, coneedat eidem nobili, ct illis de 
ojusdem familia, qui si.unum crucis, ejusdem intuitu, suscc-
|ii;rint. lieeiitiam votum jieregrinationis taliler cnmmulaiidi, 
ul idem nnbilis ennijietentem, ad ipsius legati arbitrium, 
11 juxta facultales suas, illuc mittat numerum bellatnrum, 
1) et .-ilii sujiradit-ti omnes exjieusas ipias essent eundo, re
ti ileiiiidii et iiioraudii lai-turi, Iraiismittaiit jier maiiiis illius 
Il qui'iii 11 ijiso le.ualus duxerit ad hoc ilt'jiiitaiitluiii. u in sub
ii si.lium Tori-o Sam-te, ai- alias laboi-i.'iii ilineris jiietatis ojie-
11 ribus rceomiii'iisi'iil ; pre'slila sujier hoe ab ijisis siillicii'iiti 
11 et idoiio.-i oaiilioiii,'; illam iiiiliil,i;i'iiliaiii li;ibituri, qui? I;ibn-
II rantibiis iu ejusdem Terre Sande subsidium, in .irenerali 
1. i-nneilin osi t.-oncess,-i ; aut, si maluerinl, indulias ois 
Il ti-ansoundi usqucad dilliiiitiniiem hujiisiiindi negolii ii ijiso 
l.':;aius largiatur. — (HEG. 19, L 46 V ; ann. XII, e. 233.) 

11 0[lloni]. Sancii .Xicolai in Carcere Tulliano diacono 
rardinali. Aposlolice Sedis legalo. Nimis patenler injii-
liarl —. Dal. Anagnie, V kalendas soplombris. anno 
iluodociino. 11 

4Ó08 Anagni, 28 anùt 1238. 

Episeojm Sorano, apnslolien legalo, mantlat quatenus in 
causa iiiier ari-liiepisc-njium Narbonensem. ex jiarte una, ol 
jiii-ireiu ac monachos moìiasterii Eloctensis, ex allera, super 

eodein mon.asterio exorta procedat, et compositionem a Vien
nensi archiepiscopo in eadem causa inilam, non jiublicatam 
ab eo, sed ad Sedem Apostolicam transmissam, vel revocet 
vel faciat observari, iirotit ipsi episcopo idem monasterium 
ad Sedem Aposlolicam nullo medio spoetare vel non, consti
leril. — (REG. 19, L 47 r»; ann. XII, e. 234; — MORE.\U 1192. 

f. 171 ; — cf. sopra, n" 2055.) 

« .. episcopo Soran[o], Aposlolice Sedis legalo^. Causam 
que inler venerabilem fratrem nostrum .. archiepisco
pura Narbonensem, ex parte una, et dilectos filios .. 
priorem et raonachos raon.aslerii Electensis, Narbonen
sis diocesis, ex allera, super eodem monaslerio verli
tur, ab examine venerabilis fralris nostri .. Albiensis 
episcopi et conjudicum suorum, delegatorum a nobis, 
ad nos per appellationera delatam, venerabili fratri 
noslro.. archiepiscopo Viennensi, tunc Aposlolice Sedis 
legalo, el collegis suis duximus commillendam. Corani 
quibus proposilis (juibusdam exceplionibus et super 
eis aliquamdiu litigato, tandem, post diversos circuitus, 
utraque pars in eundem Viennensem archiepiscopum 
concorditer de servando ipsius mandato, vel arbilrio 
seu compositione, jurainento et cerla pena interpositis. 
corapromisit. Quare, ad inslantiara partiura recipiens 
corapromissum, do ipsarum conscientia et assensu 
composuit inlor parles. Sed, quia de stalu monaslerii 
agebatur, nobis irrequisilis ad publicalionem composi
tionis hujusraodi non processit, sed eam potius, sub si
gillo suo inclusam. ad nos duxil cum procuraloribus 
parlium transinittondam. Petente igilur procuratore 
dicli archiepiscopi Narbonensis coram venerabili fralro 
noslro .. episcopo Poriuonsi, quem super hoc deputa-
vimus audilorom, coiiiposillonoin conlirmari predic
lam, ol procuraloro parlis alterius proponente dicium 
monastorium .-id nos nullo modio porlinoro, ad fundan
dam intentionem suam quadam privala scriplura, 
quam dicebal iranscriptum privilegii felicis recorda
lionis .Alexandri pape, prodocossoris nostri, exbibitain 
medium ab oodom, qiiainqiKiiii In rogeslls ejusdom 
Alexandri privilogiuin ijisuin Inveniri nequiverit, do 
mandalo noslro cura diligentia roquisitum : nos, audilis 
per fidelem relationem ejusdein oiiiscopi quo fuere 
proposila coram oo. mandainus quatonus, vocalis qui 
fuerinl evocandi, si infra sex menses a rocoptiono pre
senlium legilime consliieril prefatum monasterium ad 
Sedem .•Vposlolicain nullo medio spedare vcl pertinere 
ad alium, composilionom eandem, quam libi sub bulla